
SCUOLA AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA  

  
Presidenti dei Consigli di Corso di Studio e delegati Erasmus/ Head of the degree courses and 

responsable persons for Erasmus 

 

Corso di laurea TRIENNALE  
BACHELOR 

Nome Cognome  
Name Surname 

Dipartimento 
Department 

Telefono  

Telefon 

E-mail  
Email 

     
ANIMAL CARE  
 

Firma LA: 
Signature LA: 
Lieta Marinelli 

Lieta Marinelli Dip. BCA 049 641219 lieta.marinelli@unipd.it 

RIASSETTO E TUTELA DEL 
PAESAGGIO 

 
Firma LA: 
Signature LA: 
Lucia Bortolini 

Vincenzo 
d’Agostino  
 
Delegato 
Erasmus: 
Lucia Bortolini 

Dip. TeSAF 
 
 
Dip. TeSAF 

049 8272682 
 
 
049 8272682 

vincenzo.dagostino@uni
pd.it 
 
 
lucia.bortolini@unipd.it 

SCIENZE E CULTURA 
DELLA GASTRONOMIA E 
DELLA RISTORAZIONE  
  

Firma LA: 
Signature LA:  
Giovanna Lomolino 

Franco 
Tagliapietra  
 
 
Delegato 
Erasmus:   
Giovanna  
Lomolino  

Dip. DAFNAE  
 
 
 
Dip. DAFNAE  

049 827 2622  
 
 
 
049 827 2917  

franco.tagliapietra@unip
d.it  
 
 
giovanna.lomolino.1@uni
pd.it  

SICUREZZA IGIENICO-
SANITARIA DEGLI 
ALIMENTI 
 

Firma LA: 
Signature LA:  
Enrico Novelli 

Francesca 
Capolongo 
 
 
Delegato 
Erasmus:   
Enrico Novelli  

Dip. BCA  
 
 
 
Dip. BCA  

049 827 2964 
 
 
 
049 827 2965  

francesca.capolongo@un
ipd.it 
 
 
enrico.novelli@unipd.it 

SCIENZE E TECNOLOGIE 
AGRARIE   

 
Firma LA: 
Signature LA: 
Paolo Sambo   

Paolo Sambo   
 
 
Delegato 
Erasmus:  
Claudio Bonghi 

Dip. DAFNAE 
 
 
Dip. DAFNAE 

049 827 2860  

 
049 827 2844 

paolo.sambo@unipd.it  

claudio.bonghi@unipd.it 

SCIENZE E TECNOLOGIE  
ALIMENTARI   
 

Firma LA: 
Signature LA: 
Viviana  Corich,  
Alessio Giacomini 
 

Viviana Corich  
 
 
Delegato 
Erasmus:  

Dip. DAFNAE  

 

049 827 2924  
 

viviana.corich@unipd.it  

 

SCIENZE E  TECNOLOGIE 
ANIMALI   
  

Firma LA: 
Signature LA: 
Roberto Mantovani  

Roberto 
Mantovani  

Delegato 
Erasmus:  
Alessio 
Cecchinato  

Dip. MAPS  

Dip. MAPS  

049 827 2661  

 
0498272646  

roberto.mantovani@unip
d.it  
 
alessio.cecchinato@unip
d.it  

SCIENZE E TECNOLOGIE 
VITICOLE ED ENOLOGICHE   
 

Firma LA: 
Signature LA: 
Simone Vincenzi  

 

Serena Varotto 
 
 
Delegato  
Erasmus: 
Simone Vincenzi  

Dip. DAFNAE  
 
 
Dip. DAFNAE  
 

049 827 2858 serena.varotto@unipd.it 
 
 
simone.vincenzi@unipd.it 
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TECNOLOGIE FORESTALI 
E AMBIENTALI   
 
Firma LA: 
Signature LA: 
Emanuele Lingua  

Tommaso 
Anfodillo  
Delegato 
Erasmus:   
Emanuele Lingua  

Dip. TeSAF   
 
 
Dip. TeSAF   

049 827 2697  
 
 
049 827 2711  

tommaso.anfodillo@unip
d.it  
emanuele.lingua@unipd.i
t  

 

    

Corso di laurea 
MAGISTRALE 
MASTER 

Nome Cognome  
Name Surname 

Dipartimento 
Department 

Telefono  

Telefon 

E-mail  
Email 

BIOTECNOLOGIE PER 
L'ALIMENTAZIONE  
Firma LA: 
Signature LA: 
Marina Basaglia  

 
Marina Basaglia  
 
Delegato Erasmus  
Mauro Dacasto  

 
Dip. BCA  
 
Dip. BCA  

 
049 827 2921  
 
049 827 2935  

 
marina.basaglia@unipd.it  
 
mauro.dacasto@unipd.it  

FOREST SCIENCE  
  

Firma LA: 
Signature LA: 
Marco Carrer  

Paola Gatto    
 
Delegato 
Erasmus:   
Marco Carrer 

Dip. TeSAF  
 
Dip. TeSAF  

 

049 827 2719 
 

049 827 2719 
 

paola.gatto@unipd.it  
 
 
marco.carrer@unipd.it 

ITALIAN FOOD AND WINE  
 
 

Firma LA: 
Signature LA: 
Giovanna Lomolino  

Prof. Andrea 
Curioni  
 
Delegato 
Erasmus:   
Giovanna  
Lomolino  

Dip. DAFNAE  
 
 
Dip. DAFNAE  

049 827 2624  
 
 
049 827 2917  

andrea.curioni@unipd.it  
 
 
giovanna.lomolino.1@uni
pd.it  

SCIENZE E TECNOLOGIE 
AGRARIE   

 
Firma LA: 
Signature LA: 
Paolo Sambo   

Paolo Sambo   
 
 
Delegato 
Erasmus:  
Claudio Bonghi 

Dip. DAFNAE 
 
 
Dip. DAFNAE 

049 827 2860  

 
049 827 2844 

paolo.sambo@unipd.it  

claudio.bonghi@unipd.it 

SCIENZE E TECNOLOGIE  
ALIMENTARI   
 

Firma LA: 
Signature LA: 
Anna Lante  

Anna Lante    

Delegato 
Erasmus:    
  

 Dip. DAFNAE 049 827 2920 anna.lante@unipd.it 

SCIENZE E  TECNOLOGIE 
ANIMALI   
  

Firma LA: 
Signature LA: 
Prof. Gerolamo Xiccato  

Gerolamo Xiccato    

    

 Dip. DAFNAE 049 827 2644 gerolamo.xiccato@unipd.
it 

SCIENZE E TECNOLOGIE 
DELL'AMBIENTE E DEL 
TERRITORIO   

 
Firma LA: 
Signature LA: 
Enrico Sturaro  

Enrico Sturaro  Dip. 
DAFNAE  

 

049 827  2641  

    

enrico.sturaro@unipd.it  

SCIENZE FORESTALI E 
AMBIENTALI  

  
Firma LA: 
Signature LA: 
Emanuele Lingua  

Tommaso 
Anfodillo  
 
Delegato 
Erasmus:   
Emanuele Lingua  

Dip. TeSAF   
 
 
Dip. TeSAF   

049 827 2697  
 
 
049 827 2711  

tommaso.anfodillo@unip
d.it  
 
emanuele.lingua@unipd.i
t  
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SUSTAINABLE 
AGRICULTURE  

Firma LA: 
Signature LA: 
Francesco Morari 

Francesco Morari Dip. 
DAFNAE  

 

049 827 2857 francesco.morari@unipd.
it 

 

 

 

 
Corso di laurea 
MAGISTRALE a CICKO 
UNICO 

One Cycle MASTER degree 

Nome Cognome  
Name Surname 

Dipartimento 
Department 

Telefono  

Telefon 

E-mail  
Email 

 
MEDICINA VETERINARIA   
 

Firma LA: 
Signature LA: 
Responsabile del  
Flusso 

 
Matteo Gianesella  
 
Delegato 
Erasmus: 
Rudi Cassini 

 
Dip. MAPS  
 
Dip. MAPS  

 
049 827 2942  
 
049 827 2949  

 
matteo.gianesella@unipd
.it  
 
rudi.cassini@unipd.it  

 

 

 

 

 

 

  

  


